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Grupa Iris Ceramica, należąca 
do światowych liderów 
branży płytek ceramicz-
nych, zawsze będąca pre-

kursorem nowych rozwiązań, wybrała 
technologię Durst Gamma DG do two-
rzenia coraz bardziej innowacyjnych 
produktów. We włoskich zakładach 
rozpoczęła instalację drukarki GAMMA 
141DG do cyfrowego nadruku struk-
tury, która zostanie uruchomiona 
w  najbliższych miesiącach. Nowa li-
nia technologiczna wraz z  drukarką 
GAMMA 141DG firmy DURST będzie 
wykorzystana do cyfrowego drukowa-
nia struktur na płytach wielkoformato-
wych, m.in. 120 x 120 cm. Umożliwi to 
uzyskanie niespotykanych dotychczas 
efektów.

Technologia Gamma DG jest 
rezultatem intensywnych prac ba-
dawczo-rozwojowych firmy Durst, 
trwających ponad 10 lat. Jest to roz-
wiązanie innowacyjne, które wyzna-
czy nowe standardy w produkcji pły-
tek ceramicznych. Durst Gamma DG 

Grupa Iris Ceramica wdraża 
technologię cyfrowego nadruku 
struktury – DURST GAMMA DG
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obecnie stanowi najlepszą odpowiedź 
na nowe trendy w branży płytek cera-
micznych, do których należy zaliczyć 
tworzenie produktów trójwymiaro-
wych i perfekcyjnie odwzorowujących 
materiały występujące w  przyrodzie, 
co świetnie zostało pokazane podczas 
ostatniej edycji targów Cersaie – wy-
jaśnia Norbert von Aufschnaiter, 
Segment Manager Ceramics w Gru-
pie Durst.

Durst Gamma DG to jedyna tech-
nologia, która umożliwia perfekcyjne 
odtworzenie w podłożu ceramicznym 
naturalnych materiałów, takich jak ka-
mień, marmur i drewno. Jest to moż-
liwe dzięki opatentowanym głowicom 
RockJET™, opracowanym przez firmę 
Durst specjalnie do cząstek o  dużej 
wielkości (do 45 µm) i  bardzo dużej 
lepkości, które umożliwiają drukowa-
nie struktury o  wysokiej rozdzielczo-
ści. Należy podkreślić, że technologia 
Durst Gamma DG doskonale wpisuje 
się w działania proekologiczne i stra-
tegię zrównoważonego rozwoju, po-

nieważ wykorzystuje szkliwa na bazie 
wody o bardzo małej zawartości sub-
stancji organicznych.

Płytki ceramiczne produkowane 
przez Grupę Iris Ceramica w techno-
logii Durst Gamma DG będą przezna-
czone na rynek high-end, m.in. do 
obiektów wellness, hoteli, budownic-
twa mieszkaniowego, dużych obiek-
tów architektury publicznej. Ważnym 
odbiorcą będą też producenci me-
bli zarówno do kuchni, jak i  innych 
wnętrz.
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